
ZARZĄDZENIE NR 12/2021/2022 
 

Dyrektora Szkoły Podstawowej w Kunowie 
im. Jana Brzechwy 

z dnia 10 maja 2022 roku 
 

 
w sprawie zebrania plenarnego Rady Pedagogicznej  

w dniu 19 maja 2022 r. 
 
 Na podstawie art. 69 ust. 5 i 6 ustawy z dnia 16 grudnia 2016r. – Prawo 
oświatowe  (Dz.U. z 2021 r., poz. 1081) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 1. Zebranie plenarne Rady Pedagogicznej w odbędzie się 19 maja 2022r. 

o godzinie 1500. 

Porządek obrad: 

1) Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie quorum. 

2) Przedstawienie i zatwierdzenie obecnego  porządku posiedzenia. 

3) Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego posiedzenia rady pedagogicznej. 

4) Zapoznanie rady pedagogicznej z Informacją o sposobie organizacji 

i przeprowadzania egzaminu ósmoklasisty obowiązującą w roku szkolnym 

2021/2022. 

5) Informacja o uczniach zagrożonych oceną niedostateczną na koniec roku 

szkolnego z informacją o zaleceniach dla uczniów i rodziców. 

6) Omówienie organizacji przebiegu szkolnego Dnia Dziecka. 

7) Sprawy różne. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Dyrektor Szkoły 

         Mariusz Nosal 

 

 
 
 


